PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 января 2018 года

	№ 145

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 25 января 2017 года № 119 «О коэффициентах переходного периода на 2017 год к ставкам
арендной платы за земельные участки»

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября                 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании пункта 4 приложения к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02 декабря 2011 года № 457-п «Об арендной плате за земельные участки земель населенных пунктов», для расчета размеров арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 25 января 2017 года № 119 «О коэффициентах переходного периода на 2017 год к ставкам арендной платы за земельные участки» следующие изменения:

В наименовании, по тексту постановления и приложений к нему слова                         «на 2017 год» заменить словами «на 2017-2018 годы» в соответствующих падежах.

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018